
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie: regulaminu przyznawania punktów wnioskom składanym w otwartych konkursach ofert 

o wsparcie realizacji zadań z zakresu sportu w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust. 5 i 6  Uchwały Nr 326/XLI/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 

lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Gostynin  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam  Regulamin przyznawania punktów wnioskom składanym w otwartych konkursach ofert 

o dofinansowanie zadań z zakresu sportu w roku 2020, zwany dalej „Regulaminem punktacji”, stanowiący 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                     

                                                                                                                                            Wójt Gminy Gostynin 

                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                               Edmund Zieliński 


